



FOODSERVICE

MADE TO SERVE®



Nutrition Facts	
About 4 Servings Per Container	
Serving size	1 Cup (240mL)
Amount per serving	
Calories	110
% Daily Value*	
Total Fat 3.5g	4%
Saturated Fat 0g	
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	
Sodium 115mg	5%
Total Carbohydrate 18g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 13g	
Includes 13g Added Sugars	26%
Protein 2g	
Vitamin D 2mcg	10%
Calcium 120mg	10%
Iron 0.3mg	
Potassium 70mg	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.	

HAZELNUT ORIGINAL BEVERAGE

Case Code 06588	Pack & Size 6 / 32 FL OZ.CARTON(S)
---------------------------	--

Hazelnut Original Plant-Based Beverage, 32oz

FEATURES AND BENEFITS

- ✓ Authentic hazelnut taste with deliciously subtle and nutty flavor
- ✓ Perfect by the glass, over cereal, in coffee, or recipes
- ✓ Good vegan and dairy-free source of Calcium and Vitamin D
- ✓ Lactose, Cholesterol, Soy, Carrageenan, and Gluten free
- ✓ Convenient shelf-stable BPA-free carton does not require refrigeration until after opening.

PREPARATION

SHAKE WELL. SEPARATION IS NATURAL. REFRIGERATE AFTER OPENING AND USE WITHIN 7-10 DAYS.

HANDLING

STORAGE

Shelf Life: 365 Days
Storage Temperature: 65 - 80 °F

SERVING IDEAS

Drink by the glass, use in recipes, or pour over cereal as a vegan milk substitute.

INGREDIENTS

WATER, RICE SWEETENER (WATER, RICE, RICE BRAN), GROUND ROASTED HAZELNUTS, CONTAINS 1% OR LESS OF: GELLAN GUM, LOCUST BEAN GUM, SEA SALT, SUNFLOWER LECITHIN, TRICALCIUM PHOSPHATE, VITAMIN D2, XANTHAN GUM. CONTAINS: HAZELNUTS

MORE

Pacific Foods Hazelnut Original Plant-based Beverage uses hazelnuts that impart a deliciously subtle flavor. Perfect by the glass, over cereal, in coffee or recipes, and is a good source of vitamin D. Carrageenan, lactose, cholesterol, soy and gluten free. For full flavor, give the container a good shake, and refrigerate after opening. At Pacific Foods, we're proud of using simple recipes and clean ingredients sourced as close to home as possible. We steer clear of preservatives, additives and GMOs and always will. Our mission is to nourish every body, one meal at a time.

PACKAGING DETAILS		
Pack & Size: 6 / 32 FL OZ.CARTON(S)	Case Weight: 13.740 LB	UPC:
Cube: 0.293 FT	Case Size: 7.500 IN x 7.875 IN x 8.563 IN (L x W x H)	SCC-14: 10052603065884

⚠ ALLERGENS

Contains: Nut

DIETARY NEEDS

Gluten Free; Kosher; Sodium 0-140 mgs Per Serving; Vegan

Printed: 04, Aug 2021